山西省核学会

晋核学发〔2023〕7号

关于征集"山西省核学会 2024 年核技术应用 龙城会议"承办单位的通知

各会员单位:

由山西省核学会主办的核技术应用龙城会议,越来越被业内 认可,成为大家公认的精品学术会议。高端精彩的专家报告、平 等宽松的互动交流都为会议现场增彩添色,也为会议的成功举办 提供了强有力的保障。为进一步加强与会员及相关单位的深度合 作,更好地总结创新经验、展示实践成果,学会现公开征集 2024 年核技术应用龙城会议承办单位,共同打造我省核领域集学术研 讨、经验交流和成果展示为一体的精品学术盛会。

具体申办程序如下:

一、申办单位需填写《山西省核学会2024年核技术应用龙

城会议申办表》,并于2023年7月16日前,将电子版(加盖单位公章)发送至学会秘书处邮箱: lijuan1668@163.com。

二、学会领导机构对申报单位进行筛选与评审。经评审后, 选定承办单位。

三、如有相关问题,请与学会秘书处联系。

联系人:李娟

联系电话: 0351-2202553 18235155862

附件: 山西省核学会 2024 年核技术应用龙城会议申办表



附件:

山西省核学会 2024 年核技术应用龙城会议申办表

申办单位:		年 月	日
申办会议名称			
负责人姓名	行政职务		
手机	Emai1		
通信地址			
1、以往承办会 申 2、承办优势 办	-议情况		
信息			
3、申办单位意	:见		
		(公章)	
		年 月 日	
审批意见			